Dalmatien Speisekarte

https://speisekarte.menu
Markt 20, 46509 Xanten, North Rhine-Westphalia, Germany
+4928012357 - https://dalmatien.eatbu.com/?lang=de

Das Lokal aus Xanten bietet 61 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fir durchschnittlich 16 €
an.



https://speisekarte.menu/list/12997131/restaurants-xanten
https://speisekarte.menu/restaurants/xanten/dalmatien-3/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/xanten/dalmatien-3

Dalmatien Speisekarte

Salate

SALAT

Vorspeisen

CEVAPCICI

Beilagen

ROSTGEMUSE

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES

Fleisch
RUMPSTEAK

Hausspezialitaten
VEGETARISCHER TELLER

Rindfleischgerichte

FILET MIGNON

Gegrilltes

GEGRILLTE LEBER

Vom Grill

VJESALICA

Pfannenspezialitaten

SATARAS

Kleine Speisen

GEBACKENER CAMEMBERT

15€

15€

15€

13 €

17 €

15€

7€

Spezialangebote

GEBACKENER GOUDAKASE 7€

Popular Items

VESELI BOSANAC 21€

Vom Grill - Kroatische
Spezialitaten

PLJESKAVICA SPEZIAL 17 €

Pfannengerichte
Spezialitaten

HAUSTOPF 18 €

HeilRe Getranke

KAFFEE

Eierspeisen

OMELETTE 7€

Vegetarische Gerichte

SATARAS (VEGETARISCH) 15 €

Spezialitaten Vom Grill

SPLIT-SPIESS 18 €

- Spezialitaten Vom
Rinderhackfleisch -

PLJESKAVICA MIT SPIEGELEI 16 €

Putenfleisch -

PUTENSTEAK BERNAISE 16 €



Dalmatien Speisekarte

Erdnuss-SoRe-Gerichte
GEMUSEPFANNE 14 €

Spezialitaten Vom
Lavastein-Grill

POLA-POLA 15€

Snacks

GEBACKENER FETAKASE 7€
GEGRILLTE PAPRIKA 7€

Getranke

BIER
GETRANKE

Gegrillte Spezialitidten
SCHASCHLIK KAUKASISCH 16 €
SCHASCHLIK 14 €

- Kleine Gerichte -

PLJESKAVICA-SPEZIAL 13 €
PUTENMEDAILLONS (2 STUCK) 15€

- Topf- Und
Pfannengerichte -

CIKOS TOKANJ UBERBACKEN 16 €

DALMATINISCHER ROSTBRATEN

(CA 200G) 18€

Schnitzel

‘ PUTENSCHNITZEL VOM
F“,!" GRILL

&

t.}“"’ PUTENSCHNITZEL 16e
T WIENER ART

SCHNITZEL

Grillgerichte
MUCKALICA
RAUBERSPIESS
PLJESKAVICA

Restaurant Kategorie
BAR

MITTELMEER

VEGETARIER

Fleischgerichte

GESCHNITTENER TRUTHAHN IN
SAHNESAUCE

GRILLPLATTE
SCHWEINEMEDAILLONS
PUTENMEDAILLONS

Grillspezialitaten
GEIGE

DALMATIA-SPIESS
GUSARSKI-SPIESS
PUTENSTEAK GORGONZOLA
SPLIT SPIESS

- Verschiedene Platten
(Preise Pro Person) -

GOURMANT-PLATTE DALMATIEN
(AB 2 PERSONEN)

HIRTENPLATTE (AB 2 PERSONEN)
GRILL-PLATTE (AB 2 PERSONEN)

DSCHINGHIS-KHAN (AB 4
PERSONEN)

15€
17 €

14 €

15€

17 €
15€
17 €

18 €
17 €
20 €
17 €
16 €

22 €

18 €
19 €

24 €



Dalmatien Speisekarte

STEAKPLATTE ART DES HAUSES 24 € SerViel't

(AB 2 PERSONEN) FISCH

Folgende Arten Von FISCRENE

Gerichten Werden SALAT
THUNFISCHSTEAK
FLEISCH

Dalmatien

Markt 20, 46509 Xanten, North
Rhine-Westphalia, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 11:00 -15:00 17:00 -23:00 & &
Dienstag 11:00 -15:00 17:00 -23:00 | &
Mittwoch 11:00 -15:00 17:00 -23:00 | &
Donnerstag 11:00 -15:00 17:00
-23:00

Freitag 11:00 -15:00 17:00 -23:00
Samstag 11:00 -15:00 17:00 -23:00
Sonntag 11:00 -23:00


https://speisekarte.menu/

